
•	 Gå med i en frivillig försvars-
organisation som har uppdrag 
inom totalförsvaret. 

•	 Även andra ideella organi-
sationer och trossamfund 
gör viktiga insatser. 

•	 Bli blodgivare om du kan.
•	 Gå en kurs i exempelvis hjärt- 

och lungräddning (HLR).
•	 Prata med andra där du 

bor om hur ni kan stärka er 
gemensamma beredskap.

Tänk dig att vattnet i kranen plötsligt slutar rinna. 
Elen är borta och mobilnätet fungerar inte. Hur 
klarar du dig och din familj då?

Det är just sådana situationer som Sveriges
totalförsvar handlar om, att samhället ska fungera 
även när det blir kris eller krig. Och i det arbetet 
har vi alla en roll.

BEREDSK APSVECK AN PÅGÅR FÖR FULLT
Den här veckan pågår den nationella beredskaps-
veckani hela Sverige. Under veckan uppmärksam-
mar även vi i Österåker beredskap på olika sätt.

Årets tema är ”Du är en del av Sveriges 
totalförsvar”, ett tema som aktualiseras ytterligare 
när totalförsvarskunskap förs in i läroplanen för 
gymnasiet i höst.

KOMMUNEN HAR EN CENTRAL ROLL
Kommunen har en central roll när det gäller att
hålla igång viktiga samhällsfunktioner, även i kris-
situationer. Det handlar om att skolor och förskolor 
kan hålla öppet, att äldreomsorgen fungerar, att 
vägarna är framkomliga och att de som får matle-
verans från kommunen fortsätter att få det.

Men för att vi ska kunna stötta dem som 
behöver hjälpen mest, krävs också att vi invånare 
gör vår del. Din hemberedskap är en del av total-
försvaret. Ju fler som är förberedda hemma, desto 
bättre kan samhället skydda dem som behöver 
hjälpen allra mest.

HUR FÖRBEREDDA ÄR VI I ÖSTERÅKER?
I somras skickade kommunen ut en enkät om
hemberedskap till 1 000 hushåll i Österåker. 
Resultatet visar att många är väl förberedda inom 

flera områden och följer myndigheternas råd om 
att kunna klara sig hemma utan hjälp i minst sju 
dygn. Hälften har till exempel en batteridriven 
radio eller vevradio hemma.

Men många saknar det som kanske är viktigast 
av allt – vattenberedskap. Bara var sjunde
Österåkersbo uppger att de har lagrat tillräckligt 
med dricksvatten för att klara hushållets behov i en 
vecka.

Du kan ta del av hela resultatet av enkäten
och få tips för att utveckla din hemberedskap på 
österåker.se/beredskap

KOM T ILL TRYGGHETS- OCH BEREDSK APSDAGEN!
Vill du vässa din egen beredskap och få massor 
av inspiration? Trygghets- och beredskapsdagen 
är avslutningen på beredskapsveckan i Österå-
ker. Välkommen till Storängstorget i Åkersberga 
centrum lördagen den 27 september klockan 
12–15! 

Där träffar du representanter från kommu-
nen, civilsamhället, företag och myndigheter som 
alla arbetar för ett tryggare och mer förberett 
Österåker. Exempel är Polisen, Sjöräddningen, 
Storstockholms brandförsvar, Blåljus i sam-
verkan, Civilförsvarsföreningen, Lottakåren, 
Frivilliga automobilkåren och motorcykelkåren 
– och många fler. Passa på att ställa frågor, få 
praktiska tips och bolla idéer.

Här hittar du allt om dagen: österåker.se/
trygghetsochberedskapsdagen.

Läs mer om beredskap på  
österåker.se/beredskap.

Så är du en del av Sveriges totalförsvar
När säkerhetsläget i vår omvärld förändras behöver vi alla ställa oss frågan: är jag
förberedd om något skulle hända? Inte riktigt, visar kommunens undersökning.
Kom och få tips och inspiration på Trygghets- och beredskapsdagen 27 september!

När jag nu lämnar uppdraget som 
Kommunstyrelsens ordförande i 
Österåker vill jag rikta ett varmt tack 
för förtroendet. Det har varit år fyllda 
av engagemang och beslut tillsammans 
med mina kollegor i majoriteten – alltid 
med målet att skapa trygghet, frihet 
och livskvalitet för Österåkersborna.

I artikeln intill möter ni min 
efterträdare Richard Orgård. Jag 
önskar honom stort lycka till med 
det finaste uppdrag man kan få!

En viktig fråga under min tid har 
varit totalförsvaret. Omvärlden har 
förändrats och vår roll som kommun 
blivit tydligare. Totalförsvaret handlar 
inte bara om militären, utan om hela 
samhällets styrka och uthållighet. Vi 
ska se till att vardagen fungerar även 
under påfrestningar – att skolan är 
öppen, äldreomsorgen trygg, vatten 
och el fungerar och att invånarna 
får tillförlitlig information.

Arbetet med att bygga upp det 
civila försvaret pågår steg för steg. Vi 
har stärkt beredskapen lokalt i nära 
samarbete med föreningar, näringsliv 
och frivilliga krafter. Just samverkan 
är vår största tillgång. När fler bidrar 
och tar ansvar står vi bättre rustade 
inför framtidens utmaningar.

Jag är stolt över vad vi åstadkom-
mit.Jag lämnar med tillförsikt, trygg 
i att engagemang och vilja finns hos 
många. Tack till alla medarbetare, 
samarbetspartners och invånare som 
gjort resan möjlig. Det har varit en 
ära att tjäna Österåker som er KSO!

ET T VARMT TACK  
FÖR FÖRTROENDET
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Med rötter i Västerbotten, juristexa-
men från Uppsala och lång erfarenhet 
av ledarskap i näringslivet vill Richard 
Orgård kombinera stabilt styre med 
fortsatt utveckling.

– Österåker har redan en stark 
grund med hållbar tillväxt, hög kvalitet 
i välfärden och en attraktiv livsmiljö 
med trygghet, bra skolor och ett levan-
de föreningsliv. Framåt handlar det om 
att förvalta dessa styrkor och utveckla 
dem ytterligare, så att Österåker blir en 
ännu bättre plats för både människor 
och företag, säger Richard Orgård.

Uppdraget innebär ett stort ansvar, 
men också en möjlighet att fortsätta 
utveckla en kommun som han själv 
valde att bosätta sig i för snart tio år 
sedan.

– Det är ett av de finaste uppdragen 
man kan ha, att få arbeta för en kom-
muns invånare, säger Richard Orgård. 

Närmast kommer han från rollen 
som förbundsdirektör för Säkerhets-
företagen och har tidigare arbetat i 
olika roller på Almega och Securitas. 
Han beskriver erfarenheterna från 
arbetslivet utanför politiken som en 
viktig del av det han tar med sig in i 
kommunpolitiken.

EN BRED PALET T AV LOK ALA UPPDRAG
Som kommunpolitiker i Österåker har 
Richard Orgård varit ordförande i 
byggnadsnämnden, vice ordförande 
i tekniska utskottet samt ledamot i 
kommunstyrelsen, socialnämnden 
och miljö- och hälsoskyddsnämnden. 
Dessutom är han ledamot i kommun-
fullmäktige.

– Det har varit en bred palett avo-
lika uppdrag. Det har gett mig en god 
inblick i kommunens verksamheter och 
de utmaningar vi står inför, säger han.

När han nu tar över som kom-
munstyrelsens ordförande vill han 
understryka att kursen ligger fast.

– Jag vill bygga vidare på det stabila 
ledarskap som Michaela Fletcher har 
stått för. Österåker har en stark grund 
att stå på och det gäller att fortsätta 
utveckla kommunen på ett sätt som 
skapar trygghet och framtidstro, säger 
Richard Orgård.

         Michaela Fletcher

MICHAEL A FLE TCHER (M), 
KOMMUNS T YRELSENS ORDFÖR ANDE T ILL OCH 
MED DEN 30 SEP TEMBER 

SÅ KAN DU ENGAGERA DIG I VÅR GEMENSAMMA BEREDSKAP

Den 1 oktober tillträder  
Richard Orgård (M) som ny 
ordförande för Kommunstyrelsen 
i Österåkers kommun, efter 
Michaela Fletcher.

Läs mer om hur  
du kan  engagera  
dig i vår gemen-
samma beredskap  
på msb.se

I broschyren Om krisen eller kriget kommer från Myndighe-
ten för samhällsskydd och beredskap (MSB) får du tips om 
hur du kan engagera dig i vår  gemensamma beredskap: 

RICHARD ORGÅRD (M) 
ORDFÖRANDE FÖR 
KOMMUNST YRELSEN
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» Det är ett av de finaste 
uppdragen man kan ha,  
att få arbeta för en 
kommuns invånare.« 
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Måndagen den 15 september var det sammanträde
i kommunfullmäktige. Här är några av de
beslutsärenden som behandlades.
 

INVÅNARFÖRSLAG ERSÄT TER MEDBORGARFÖRSLAG 
Kommunen planerar att införa den nya digital tjänsten invånarförslag, 
som är tänkta att ersätta medborgarförslag. Syftet är att göra det enklare 
att lämna förslag i frågor som kommunen kan besluta om. Genom det 
nya systemet får invånare snabbare svar och bättre återkoppling, vilket 
stärker dialogen mellan kommunen och invånarna. Kommunfullmäktige 
beslutade om riktlinjer för invånarförslagen.

NY T T SPILLVAT TENSTRÅK MÖJLIGGÖR UTBYGGNAD
Ett nytt spillvattenstråk, Västerled, ska påbörjas för att avlasta

befintligt system och möjliggöra utbyggnad i Åkerstorp, Säby och

Östra kanalstaden. Projektet beräknas ta omkring 8–10 år

 POLITISKA BESLUT I KOMMUNFULLMÄKTIGE 

MEDLEMSKAP I KOMMUNINVEST
Österåkers kommun har fått ett formellt erbjudande om medlemskap i 
Kommuninvest. Medlemskapet ger tillgång till förmånliga upplåningsvill-
kor och ökad finansieringstrygghet.

VA-KAPACITET I ÖSTRA KANALSTADEN
Roslagsvatten ges i uppdrag att utarbeta en tidplan för att öka VA-
kapaciteten inför ett eventuellt planuppdrag för Östra Kanalstaden etapp 
2. Parallellt ska markanvisningsavtalet med exploatören omförhandlas 
utifrån nya förutsättningar.

Att barn och unga känner sig trygga i skolan 
och på fritiden är en förutsättning för att de ska 
må bra och klara skolarbetet. Därför prioriterar 
Österåkers kommun det förebyggande arbetet.

– Tidigare jobbade vi i våra egna stuprör.
Nu har vi gemensamma mål och tät kontakt, 
säger kommunens elevhälsochef Henri Kempe.

VIK T IGT AT T ARBETA FÖREBYGGANDE
Bakgrunden är den nya socialtjänstlagen som
trädde i kraft den 1 juli i år. Den innebär bland
annat att kommunerna ska arbeta mer förebyg-
gande. För skolorna betyder det att insatser
kan sättas in snabbare, utan att man först måste
göra långa utredningar.

Henrik Kempe beskriver arbetet som en 
triangel: längst ner finns skolans generella 
arbete för en bra lärmiljö, i mitten de elever som 
behöver extra stöd och högst upp de mest avan-
cerade insatserna, där man helst vill undvika 
att eleverna hamnar.

För att lyckas med detta inrättade kommu-
nen under hösten 2024 fyra nya tjänster som 
familjestödjare. De är anställda av socialför-
valtningen, men arbetar nära skolorna och del-
tar både i elevhälsoteam och på föräldramöten. 

Tanken är att de ska kunna kopplas in direkt 
när en elev behöver hjälp, utan att familjen först 
måste söka bistånd via socialtjänsten. 

Stödet riktar sig särskilt till barn och unga i 
riskzon, till exempel de med hög frånvaro, kon-
centrationssvårigheter eller problem hemma.

FRIT IDSGÅRDARNA ET T VIK T IGT NAV
Arbetet omfattar också fritiden. Fritidsgår-
darna i kommunen är inte bara mötesplatser, 
utan också viktiga nav i samarbetet.

Om ett barn saknar fritidsaktiviteter kan 
familjestödjarna tillsammans med fritidsfältare 
hitta en passande lösning, till exempel kontakt 
med en idrottsförening eller någon annan 
meningsfull sysselsättning.

ET T GEMENSAMT ANSVAR
Att skapa trygghet för barn och unga är ett 
gemensamt ansvar för flera förvaltningar. Hen-
rik Kempe beskriver hur skolan, fritidsfältare 
och socialtjänsten tidigare mest samarbetade 
i enskilda ärenden. Nu finns gemensamma 
styrgrupper, arbetsgrupper och regelbundna 
träffar. Det gör att vägarna mellan verksamhe-
terna har blivit kortare och stödet till eleverna 

mer samlat. Även om det är för tidigt att mäta 
långsiktiga resultat märks förändringen redan 
i vardagen. Rektorer och elevhälsopersonal 
kontaktar gärna socialtjänstens mottagnings-
grupp i ett tidigt skede för att diskutera en 
elevs situation och tillsammans fundera på hur 
familjen kan få stöd.

– Vi har kortare vägar till varandra och kan 
agera snabbare när en elev behöver stöd. Målet 
är alltid barnets bästa, säger Henrik Kempe.

Samtidigt planeras fler prioriteringar. 
Under hösten startar initiativet ”Backa bar-
net”, där även förskolor, polisen och regionens
verksamheter ingår. Det ska ytterligare stärka
det förebyggande arbetet.

MÖTA BARN OCH UNGA T IDIGT
Med elevhälsan, familjestödjare och fritidsgår-
dar växer en ny struktur fram i Österåker.
Den syftar till att möta barn och unga tidigt 
och på ett sätt som stärker både skolnärvaro 
och psykisk hälsa.

– Vi bygger en vardag där eleverna känner 
sig trygga, trivs och mår bra. Det är en förut-
sättning för att de ska lyckas i skolan och i livet,
säger Henrik Kempe.

Med familjestödjare och skolsociala team vill vi skapa en
tryggare vardag för barn och unga. Fokus ligger på att ge stöd
tidigt och samla skola, socialtjänst och fritid runt barnen.

TRYGG SKOLA
OCH TRYGG FRITID I FOKUS

En av de största förändringarna med den nya 
lagen är att kommunerna kan erbjuda insatser 
utan behovsprövning.

– Det bästa är att vi nu kan komma in tidigt.
Det ska vara enkelt för familjer att få råd 
och stöd utan att behöva bli ett ärende hos 
socialtjänsten, säger Erica Sundberg, chef för 
enheten stöd till barn och ungdom i Österåkers 
kommun.

FAMIL JECENTRALEN ET T FÖRSTA STÖD
En viktig del av arbetet sker på familjecentra-
len, som är ett samarbete mellan socialtjäns-
ten, barnmorskemottagningen, barnavårds-
centralen (BVC) och öppna förskolan. Här kan
föräldrar få råd och stöd i ett tidigt skede.

– Vi jobbar på olika sätt för att nå ut till
familjer så tidigt som möjligt. Familjecentralen
är en av de platser där idag vi kan ge stöd utan
att det känns som en myndighetsutövning.

GRUPPER FÖR FÖRÄLDRASTÖD
Utöver familjecentralen finns olika grupper
för stöd till föräldrar. En grupp riktar sig till
småbarnsföräldrar och har fokus på anknyt-
ning, medan programmet Komet vänder sig
till föräldrar med barn i mellanstadie- och
högstadieåldern och handlar om gränssättning
och vardagsrutiner.

– Ofta är det små förändringar som gör
stor skillnad och många uppskattar att träffa
andra i samma situation, säger Erica Sundberg.

DIGITALA VERKT YG ÖK AR T ILLGÄNGLIGHET
För att göra stödet mer tillgängligt används
även digitala verktyg. Programmet SES hjälper
föräldrar och andra vuxna att stötta barn
efter en separation. Birds riktar sig till par
som vill utveckla sin kommunikation och
kan förebygga konflikter eller underlätta en
separation.

Digitala alternativ gör att fler kan få
hjälp, även de som drar sig för att kontakta
socialtjänsten.

TEAM FÅNGAR UPP I SKOLAN
Ett viktigt inslag i det förebyggande arbetet
är det skolsociala teamet med erfarenhet
från både skolan och socialt arbete. Teamet
kopplas in när man i skolan uppmärksammar
tidiga tecken på att ett barn och barnets familj
kan vara i behov av stöd som inte kan ges från
skolan.

Utmaningar finns fortfarande, men ambi-
tionen är tydlig: att ge stöd i tid och på ett sätt 
som är enkelt att ta emot.

– Vårt uppdrag är självklart att skydda barn 
när det behövs. Men framför allt handlar det 
om att barn ska ha det bra med sina föräldrar. 
Nu har vi bättre förutsättningar att ge det
stödet i tid, säger Erica Sundberg.

ENKLARE ATT FÅ STÖD 
I TID SOM FAMILJ
Familjer i Österåker ska kunna
få stöd i ett tidigare skede och
utan krångliga utredningar.
Det är ett av syftena med
den nya socialtjänstlagen som
trädde i kraft den 1 juli i år.

I Österåker finns tre fritidsgårdar med 
verksamhet för alla som går i årskurs 
7 och upp till 18 år. På Ljusterö finns 
Idéverkstan för de som är 10–18 år.

Ta del av alla handlingar och se sändningen av
kommunfullmäktige på österåker. se/kommun-
fullmäktige. Scanna qr-koden med kameran
i mobilen så kommer du direkt till sidan.

Unga medskapare
Som ung i Österåker finnsSom ung i Österåker finns

möjlighet till en rik och kreativ  möjlighet till en rik och kreativ  
fritid inom friluftsliv, idrott,  fritid inom friluftsliv, idrott,  
kultur och mer. Läs mer på kultur och mer. Läs mer på 

österåker.se/ungösteråker.se/ung
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Onsdagen den 5 november 
arrangerar Österåkers kommun 
Framtidsmässan för alla elever i 
årskurs 8–9. På mässan deltar 
Österåkers gymnasium och Skär-
gårdsgymnasiet tillsammans med 
lokala företagare. 

Här vill vi inspirera och rusta 
eleverna inför framtida studie- och 
yrkesval och visa på olika möjlighe-
ter i Österåker.

FRAMTIDSMÄSSA 
VISAR VÄGEN INFÖR 
GYMNASIEVALET 

BJUD INTE VILDSVINEN 
PÅ ÄPPELBUFFÉ!
Nu dignar äppelträden av frukt. 
Vildsvin gillar äpplen, så ta hand om 
fallfrukten innan vildsvinen gör det.
1.	 Ta vara på äpplena - gör must, 

mos eller paj.
2.	 Dela med dig! Bjud en granne 

att plocka äpplen.
3.	 Har du ändå mer frukt än vad 

du kan ta hand om? Lämna på 
Brännbackens återvinningscen-
tral. Fallfrukt tas omhand som 
matavfall och blir biogas och 
biobränsle.

4.	 Läs mer: österåker.se/viltvård.

60 000
Visste du att du som är aktiv i en 
förening eller organisation med 
verksamhet i Österåker kan ansöka 
om hållbarhetsbidrag som ersätter 
upp till 60 000 kronor per projekt? 
Läs mer och ansök senast 15 oktober 
på österåker.se/hållbarhetsbidrag.

SÖRASKOLAN ARENA FÖR SCHACK-SM
På Söraskolan har schack blivit en viktig del av undervisningen. 
Nu har skolan dessutom blivit utvald att arrangera Skol-SM i 
schack 2026, ett evenemang som samlar elever från hela landet.

– Schack är en fantastisk arena för lärande och inkludering. 
Vi ser det varje dag, säger Söraskolans rektor Irene Georgelis.

HAR DU FÅT T BREV FRÅN SCB?
1 200 slumpmässigt utvalda Österåkersbor har fått ett brev hemskickat från statistikmyndigheten 
SCB om att delta i en medborgarundersökning. Är du en av de utvalda? Vi hoppas att du tar möj-
ligheten att dela med dig av vad du tycker om Österåkers kommun – om skola, äldreomsorg, vägar, 
parker, kommunikationer, service och mycket mer. Tack för att du hjälper till!

 EVENEMANG 

Auri Rosgovas Gonzalez.

Fler tips om vad som är på gång hittar du alltid på 
österåker.se/evenemang.

Följ oss!
Följ oss i sociala medier för fler tips Följ oss i sociala medier för fler tips 
och nyheter. Vi finns på Facebook, och nyheter. Vi finns på Facebook, 
Instagram och Linkedin. Du når oss Instagram och Linkedin. Du når oss 

på 08-540 810 00 eller  på 08-540 810 00 eller  
servicecenter@osteraker.se.servicecenter@osteraker.se.

UNGDOMSMOT TAGNINGEN 
I NYA LOKALER
Nu hittar du ungdomsmot-
tagningen i nya fräscha lokaler i 
Alceahuset på Hackstavägen 22 i 
Åkersberga. Gå förbi restaurangen 
och ta hiss eller trappa till plan 
2. Välkommen hit! Läs mer på 
österåker.se/umo.

ÖSTERÅKER SÄKRAR 
AT T BLÅL JUSEN HIT TAR 
Österåkers kommun har 
genomfört Blåljuskollen och 
vi är nu blåljusgodkända. Det 
innebär att kommunen levererar 
kvalitetssäkrade kartdata till 
blåljusaktörer, larmcentraler och 
utryckningsfordon som ambulans, 
polis och räddningstjänst så att de 
alltid kan hitta rätt.

ANHÖRIGVECKAN I OKTOBER 
Närmare var femte person i vuxen ålder vårdar, stödjer eller
hjälper en närstående. Anhörigveckan är för alla er.

Den 3 oktober bjuder Österåkers kommun in till en föreläs-
ning om demens. Den 6 oktober handlar det om hur du kan 
hantera stress, medberoendeskap och risken för utmattning. 
Läs mer och föranmäl dig via österåker.se/evenemang och 
välj kategorin Anhörig.

MÖT OMBUDET SOM SER TILL AT T  
ÄLDRES RÖSTER BLIR HÖRDA
Auri Rosgovas Gonzalez är ombud för äldre och funktionsnedsatta  
i Österåkers kommun. Det innebär bland annat att hon ser till att 
 äldre i kommunen får rätt stöd i rätt tid. 
  – Jag fungerar som en länk mellan kommunen och invånarna och 
arbetar för att äldres röster blir hörda. Jag vill bidra till att äldres 
vardag och livssituation blir bättre.
  – Min roll är att sprida kunskap om äldres behov och att föra en 
dialog med de politiska nämnder som berörs. 
  Du möter Auri till exempel på Träffpunkt Fyren på tisdagar från 
klockan 11. Du kan till exempel få veta vilket stöd som finns, liksom 
hur och när du ansöker om det.
  – Jag tar också gärna emot synpunkter, idéer och åsikter som kan 
hjälpa oss att förbättra arbetet med äldrefrågor. 

Läs mer på österåker.se/äldreombud

NYA KONSTVERKET SVANEN HAR LANDAT!
Lördagen den 13 september invigdes skulpturen och fontänen 
Svanen landar i Stadspark Åkers kanal.
Konstnärerna Lars Brunström och Harry Modins uppdrag har 
varit att gestalta en fontän på temat ”vatten som livgivare”. 

Vattnet pumpas från Åkers kanal till skulpturen och cirkulerar 
i ett kretslopp. Svanen är fångad mitt i landningsögonblicket då 
rörelsen får vattnet att till synes fräsa till runt svanens fötter.

Du hittar det nya konstverket strax söder om Säbybron. Läs 
mer om konsten i Österåker på österåker.se/konst.

Varje år delar Österåkers kommun 
ut ett kulturpris till en person, 
grupp eller förening som gjort en 
särskild insats inom något kulturellt 
område. Vem vill du nominera?

Nominera senast 5 oktober på 
österåker.se/kulturpriset.

VEM VILL DU NOMINERA 
TILL KULTURPRISET ?

25 SEPTEMBER 

SKOGENS MAT I KRISTIDER

Lär dig känna igen matsvampar och ätbara vilda 
växter och hur du hanterar, förvarar och tillagar 
dem. Två erfarna svampkonsulenter föreläser. 
Klockan 19–20 på Österåkers bibliotek. En 
del av beredskapsveckan,  läs  även mer om 
Trygghets- och beredskapsdagen den 27 
september på sidan ett här i Ditt Österåker!

27 SEPTEMBER 

TANGO I DE TUSEN (SJ)ÖARNAS LAND

Följ med på ett hisnande tangoäventyr där 
tangons hemlighet avslöjas. En förläsning på 
svenska med glimten i ögat av Föreningen 
Sverigefinnar i Österåker i samarbete med 
Österåkers kommun. Klockan 14–15.30 på 
Träffpunkt Fyren, Stationsgränd 18, Åkersberga. 

30 SEPTEMBER 

TISDAGSTRÄFFEN FÖR SENIORER

Träffpunkt Fyren är en samlingsplats för 
seniorer i Österåker.  Varje tisdag träffar du 
representanter från kommunen och olika 
föreningar, du kan delta i föreläsningar och 
få värdefull information och praktiska tips. 
Tema denna vecka är flytt till äldreboende. 
Stationsgränd 18 tisdagar klockan 10.30–12. 

3 OKTOBER 

OM DEMENS FÖR DIG SOM ÄR ANHÖRIG

Demens är en sjukdom som påverkar den som 
drabbas, men också nära och kära. Anhörigstöd 
i Österåkers kommun bjuder in till en träff på 
Österåkers bibliotek klockan 14–16. Föranmälan 
till anhorigstod@osteraker.se eller 08-540 811 11. 

Du hittar fler evenemang för dig som är 
anhörig på österåker.se/evenemang. 

5 OKTOBER 

HORISONTEN – FÖR DIG SOM ÄR UNG 
MED FUNKTIONSNEDSÄTTNING

Välkommen till Bergagårdens särskilda 
mötesplats för unga från 12 år med 
funktionsnedsättning. Du som deltagare 
är med och formar verksamheten. Det 
finns pyssel, spel och fika på plats. Kom och  
hitta på saker tillsammans! Vi ses varannan 
söndag, jämna veckor, klockan 13–16. 

NY HINDERBANA INVIGD! 
Nu är OCR-hinderbanan i Hack-
sta friluftsområde invigd. Banan är 
byggd av Åkersberga Sportklubb 
på kommunens mark och är öppen 
för alla. Du hittar den 600 meter 
norr om Sportcentrum, följ gång- 
och cykelvägen mot Solskiftet.


